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RGO.271.4.2018.MB                                                                                            Gać, dnia 3.04.2018 r.

INFORMACJA
o wyborze najkorzystniejszej oferty
Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej w Gaci z działek nr ewid. 1557/2, 1568/12, 1568/14, 1568/17, 1582, 1594”

wybrano ofertę nr 3 złożoną przez: 
BUDOWA DRÓG I MOSTÓW Gospodarstwo Agroturystyczne „SWOBODA” Sp. z o. o. Hawłowice 121; 
37-560 Pruchnik
I. Zbiorcze zestawienie ofert:
	Numer oferty
	Firma (nazwa)
lub nazwisko oraz adres Wykonawcy
	Punktacja w kryterium cena
	Punktacja w kryterium gwarancja
	Łączna punktacja przyznana ofercie

	
	
	
	
	

	1
	STRABAG Sp. z o. o., 
ul. Parzniewska 10; 05-800 Pruszków
	43,50
	40,00
	83,50

	
	
	
	
	

	2
	ZAKŁAD DROGOWY TADEUSZ POPEK
Rozbórz Długi 57A; 37-560 Pruchnik
	44,48
	40,00
	84,48

	3
	BUDOWA DRÓG I MOSTÓW Gospodarstwo Agroturystyczne „SWOBODA” Sp. z o. o. 
Hawłowice 121; 37-560 Pruchnik
	60,00
	40,00
	100,00



II. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone:
W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.
III. Informacja o Wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnej oferty.
IV. Informacja, o Wykonawcach którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu, ale nie zostali zaproszeni do kolejnego etapu negocjacji albo dialogu:
Nie dotyczy
V. Dopuszczenie do dynamicznego systemu zakupów: 
Nie dotyczy
VI. Nieustanowienie dynamicznego systemu zakupów:
Nie dotyczy 
VII. Unieważnienie postępowania:
Nie dotyczy 


Otrzymują:
1. STRABAG Sp. z o. o., ul. Parzniewska 10; 05-800 Pruszków,
2. ZAKŁAD DROGOWY TADEUSZ POPEK, Rozbórz Długi 57A; 37-560 Pruchnik,
3. BUDOWA DRÓG I MOSTÓW Gospodarstwo Agroturystyczne „SWOBODA” Sp. z o. o. Hawłowice 121; 37-560 Pruchnik
4. www.gac.biulety.net
5. A/a..
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